АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2014 года г. Апшеронск № 137
Об утверждении порядка осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края», решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 20 марта 2014 года № 302 «Об утверждении положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Апшеронского городского поселения Апшеронского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Апшеронского городского поселения Апшеронского района (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОН

СКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2014 года г. Апшеронск № 137

Об утверждении порядка осуществления контроля за обеспечением доступа к

информации о деятельности органов местного самоуправления Апшеронского

городского поселения Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8

-

ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000

-

КЗ «Об

обеспечении д

оступа к информации о деятельности государственных органов

Краснодарского края», решением Совета Апшеронского городского поселения

Апшеронского района от 20 марта 2014 года № 302 «Об утверждении положения об

обеспечении доступа к информации о деятельности

органов местного самоуправления

Апшеронского городского поселения Апшеронского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о

деятельности органов местного самоуправления Апшеронского горо

дского поселения

Апшеронского района (прилагается).

2. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте в сети Интернет.

3. Контро

ль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского рай

она

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОН СКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 21 марта 2014 года г. Апшеронск № 137   Об утверждении порядка осуществления контроля за обеспечением доступа к  информации о деятельности органов местного самоуправления Апшеронского  городского поселения Апшеронского района   В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8 - ФЗ «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного  самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000 - КЗ «Об  обеспечении д оступа к информации о деятельности государственных органов  Краснодарского края», решением Совета Апшеронского городского поселения  Апшеронского района от 20 марта 2014 года № 302 «Об утверждении положения об  обеспечении доступа к информации о деятельности  органов местного самоуправления  Апшеронского городского поселения Апшеронского района», п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить порядок осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о  деятельности органов местного самоуправления Апшеронского горо дского поселения  Апшеронского района (прилагается).   2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление на  официальном сайте в сети Интернет.   3. Контро ль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского рай она   В.А.Бырлов